

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЗАКОН

О внесении изменений в [статью 12 Федерального закона "О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации"](#)

Принят Государственной Думой  
22 марта 2016 года

Одобен Советом Федерации  
23 марта 2016 года

## Статья 1

Внести в [статью 12 Федерального закона от 29 июня 2015 года N 176-ФЗ "О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации"](#) (Собрание законодательства Российской Федерации, 2015, N 27, ст.3967; 2016, N 1, ст.24) следующие изменения:

- 1) в [части 9](#) слова "1 апреля 2016" заменить словами "1 января 2017";
- 2) в [части 10](#) слова "1 сентября 2015" заменить словами "1 ноября 2016";
- 3) в [части 11](#) цифры "2016" заменить цифрами "2017", цифры "2015" заменить цифрами "2016".

## Статья 2

Настоящий Федеральный закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Президент  
Российской Федерации  
В.Путин

Москва, Кремль  
30 марта 2016 года

№ 73-ФЗ

Электронный текст документа  
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:

Официальный интернет-портал  
правовой информации

[www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru), 30.03.2016,

№ 0001201603300010